MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 18 de abril de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 1266/19, de autoria do Vereadora THAINARA FARIA, fomos cientificados
pelo Coordenadoria Executivo de Mobilidade Urbano, que poro o via indicado está
previsto o implantação de 02 (dois) redutores de velocidade, conforme contrapartida
de aprovações do empreendimento do empresa Vitto Engenharia . Todavia, poro esse
exercício não há previsão poro implantação.

Colocando-nos à disposição poro o que for
necessário, renovamos os protestos de nosso estimo e consideração.

RB. (G. 20.468/19)